

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, NOVEMBER 24, 1899.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

TAKE notice, that unless within three months from the 26th day of October, 1899, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the Kegalla District, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Lot 3,870 on preliminary plan 7,700 called Kirpalkeda Atalage Boraluwa, situate in the villages Illukgoda and Danagama in Tanipperu pattu of Galboda korale, in the Kegalla District, containing in extent 27 acres and 16 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows : on the north by Hinwerelle Mukalana (preliminary plan 7,700) and Kadawatuch-3,871 chadeniya claimed by Ranhami ; on the east by Kadawatukumburagawahena claimed by S. Ranhami, Walarambehena claimed by S. Ranhami, Walarambe-ela, Puhukosgahamullehena claimed by Kondeniya Arachchi, village boundary of Danagama Boraluwehena claimed by K. A. Uku Naide, and Muttettulandehena claimed by Kondeniya Arachchi ; on the south by Malaela : on the west by village boundary of Wegantale village, by a path. Boraluwehena claimed by Ranhami, and Kadawatuch-chadeniyepillewa claimed by Ranhami.

ବିର୍ତ୍ତୁମୈ ଜିଲ୍ଲା,
ଆଞ୍ଚଳ୍ଯକୁଣ୍ଡଳ ଦ୍ୱାରା ପରିପାଲିତ ହେଲା.

କିମ୍ବା ନେବେ ତେ ରୁଚିମ ରୈଣକି.

1899 ந் வருட அ பிகைண 26 ம் தித்தியிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே இதிலே பின்னர்ச் சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதும் உடங்கதயுள்ளவர்களென உரித்துப்பேசுபவர்கள் யாருமுண்டானால், அவர்கள் கேகரலைக் கச் சேரியிலே எனக்கு மூன்பாக தெரிப்பட்டுக் குறித்த காணிக்கு அல்லது ஆதிலே யாதும் உடங்கத்துக்கு உரித்துண்டனச் சாதித்தாலன்றி, சபராம மாகாணத்தைச் சேர்ந்த கேகாலீ டிஸ்திதிக் குறித்து அரசாட்சி ஏசென்டு பற்றிரம் ஹில் ஆகிய நான் 1897 இன் 1 ம் இலக்கச் சட்டத்தினாலும் 1899 ம் வருபு-த்து 1 ம் மிலக்கசட்டத்தினும் எனக்குத்தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துப்பேசப்பட்டதாகிய குறித்த காணி மூடிக்குரிய அதன்மை என்னுடைய கைமொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் வரில்,
உதவி அரசாட்சி ஏசென் டு.

சுட்டிய காணி.

கேகாலீ டிஸ்திரிக்கேஷன்ற் கல்பட கோரானில் தனிப்பேறுத்துவில் இலக்காட்டியம் தனுகம் என்கிற சிராமங்களிலிருக்கும் கிறிப்பிலக்ட அட்டலகே பொறுவே 7,700 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 3,870 ம் இலக்க ஆண்டில் காண்கிற 27 ஏக்கர் 16 பார்ச்ஸ் விசாலமுள்ளது. இதன் எல்லையாவது : வடக்கு-ஆண்டுவெற்றலை மூக்கலான (P. P. 7,700/3,871) யும், நன்றாயி உரித்துபேசும் கடாவெட்டிச்சி தெனிய ; கிழக்கு-எஸ். நன்றாயி உரித்துபேசும் கடாவத்துக்கும்புராகாவான, எஸ். நன்றாயி உரித்துபேசும் வள்அரம்பேன, வள்அரம்பேந

ல, கோன்டெனியே ஆரச்சி உரித்துபேசம் புவுகொள்கலூருலன, தனுகம் கிராமத்தின் எல்லை, கே. ஏ. உக்கு நயிந்தே உரித்துபேசம் பொராலுவேன, கோன்டெனியே ஆரச்சி உரித்துபேசம் முத்தெட்டிலங்கேதன ; தெற்கு மாலை ; மேற்கு-வேகங்கலை கிராமத்தின் எல்லை ; ரண்ணாமி உரித்துபேசம் பொராலுவேனயும், ரண்ணாமி உரித்துபேசம் கடாவெட்டிச்சபில்லாவ.



called Kiripalkeda Attalage Boraluwa, in extent 27A. 0R. 16P., situated in the villages Danagama and Illukgoda in Tannipperu patti of Galboda korale.

Surveyor-General's Office,
Colombo, August 12, 1899.

S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.